29.09.2017г. №165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №141 ОТ 29.12.2016 г. «О БЮДЖЕТЕ МО КАМЕНКА НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Каменка», Дума муниципального образования «Каменка»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы № 141 от 29.12.2016 года следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
 Утвердить бюджет муниципального образования (далее – местный бюджет) на 2017 год: общий объем доходов местного бюджета в сумме 11 413,3 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 7 253,3 тыс. руб.;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 11 621,3 тыс. руб.;
размер дефицита местного бюджета в сумме 208,0 тыс. руб.;
дефицит местного бюджета составляет 5 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета МО «Каменка» без учета финансовой помощи от других уровней.
1.2. Приложение 1,2,5,6,7 изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник  МО «Каменка» и на официальном сайте администрации МО «Каменка» в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова